1) Es war die sechste Sitzung, in der das Dekret über die Justifi- 
kation promulgiert wurde, s. die Canones et decreta conc. Trid.

2) Siebente Sitzung; sie promulgierte das Decretum de sacramentis,. 
s. ebenda.

3) 8. April 1546.

-duo insignia opuscula doctissimi cujusdam juris consulti quorum 
unum est de caerimoniis ecclesiae, alterum de haereticis, quod 
sex bene longos complectitur libros. harum rerum equidem 
pleniorem aut magis ordinatam ac planam resolutionem antea non 
vidi, si putassem Rmnm et Illum dominum cardinalem Farnesium, 
clementissimum ac beneficentissimum patronum, tam cito abiturum 
esse ex castris Caesareae Majestatis, procul dnbio vel ore vel scripto 
Celsitudinem ejus de illo proposito meo infoimaturus fueram. scripsi 
interim nonnihil ea de re ad eundem; sed an literae fideliter sint 
redditae, hactenus intelligere non potui. quod igitur antea per- 
saepe rogavi, suppliciter iterum iterumque rogo, ut Rma D. T. 
Upae Celsitudini ejus uno saltem verbo commendare dignetur, ut 
qui florentem aetatis meae partem per 26 annos perpetuo in 
laboribus adversus s. Romanae ecclesiae hostes contrivi, ultimam 
quoque vitae meae partem utiliter eidem studio impendam. sum 
praeterea vehementer sollicitus de valetudine Rmi ac Illmi domini 
cardinalis Poli Anglici, cujus nomen non video adjunctum circa 
decreta de justificatione; acceperam enim ex aliorum antea literis 
quod secesserat Patavium curandae valetndinis gratia. Rm0 prae
terea cardinali de Monte legato etc. misi ante annum parvum 
libellum, in quo pro Honorio I papa contra sextae synodi decreta 
(quae impressa sunt) disceptavi. an viderit aut receperit ille, 
nescio. Rma D. T. dignetnr me suppliciter commendatam reddere 
similiter et R,n0 atque Illm0 domino cardinali Tridentino, domino 
meo clementisßimo.

Ex Eystet die 29 martii anno domini 1547.

Rums dominus et patronus meus episcopus Eystetensis post 
multas tribulationes, in quibus longo tempore absens fuit, rediit 
nuper huc dominica laetare 2 et hodie iterum abiit versus Nuren- 
bergam, ut invisat ibi Caesaream Majestatem, quae hactenus 
spe majores habuit tanto in bello per Dei gratiam succesaus. 
faxit Deus ut haec suprema duo capita, Paulus III pontifex et 
Carolus V imperator, nobis diu in prospera valetudine conserventur, 
a quibus post Deum tota vita salusque universi cleri Germaniae 
dependet. RmU8 dominus meus concordiam tandem iniit cum suo 
adversario super praepositura 3. ego utrique congratulor.
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1) Dr. Konrad Braun (s. Allg. Deutsche Biogr. Bd. III, S. 271, und 
P au lu s, Dr. Koni ad Braun, ein kathol. Rechtsgelehrter des 16 Jahrh., 
in Histor. Jahrb. XIV, S. 517, bzw. S. 534ff.); vgl. Nr. 105, sowie den 
Brief des Cochlaeus an Julius Pflug 21. Februar 1547, bei Cvp:ianus 
Tabular. eccl. Rom., p. 529.